

Allergen Declaration

(This statement does not expire and will only be updated if changes are required)

We, Covitar s.r.o., hereby confirm that:

This letter is to confirm that the following product 066K Bio LWP cashew sold by Covitar s.r.o. do not contain the below ingredients or can or do come in contact with it at some stage of production.

Please note that the farmers do only farm one type of treenut.

COMPONENTS	PRESENT IN PRODUCT	PRESENT IN OTHER PRODUCTS MANUFACTURED ON THE SAME LINE	PRESENT IN THE SAME MANUFACTURING PLANT
Animal Fats	NO	NO	NO
Celery	NO	NO	NO
Cereals containing Gluten	NO	NO	NO
Corn / Maize	NO	NO	NO
Eggs	NO	NO	NO
Fish	NO	NO	NO
Garlic	NO	NO	NO
Glutamate	NO	NO	NO
Lupines	NO	NO	NO
Milk and derivatives	NO	NO	NO
Molluscs	NO	NO	NO
MSG	NO	NO	NO
Mustard	NO	NO	NO
Other Nuts	NO	NO	NO
Peanuts (including peanut oil)	NO	NO	NO
Poppy Seeds	NO	NO	NO
Sesame Seeds	NO	NO	NO
Shellfish	NO	NO	NO
Soy	NO	NO	NO
Sulphites	NO	NO	NO
Sulphur Dioxide	NO	NO	NO
Sunflower Seeds	NO	NO	NO
Tartrazine	NO	NO	NO
Tree nuts	Cashew Nut Kernels	NO	YES
Wheat	NO	NO	NO

Respectfully,

Name: ing. Andrea Jagošová



Covitar s.r.o.
Rybná 716/14, 110 00 Praha 1
IČ: 09507505, DIČ: CZ09507505
E-mail: tavico@gmail.com

Checked by: Ing. Jagošová Andrea

Covitar s.r.o. Rybná 716/24
Praha 1 110 00
Czech republic
Tel: + 420 734 393 011
info@covitar.cz
www.covitar.eu

Date of effect: 01-01-2026

